apskaita (duomenų tvarkytojui), atliekančiam 

Kliento buhalterinę apskaitą.   
3.5. Klientas turi ir kitas šios Sutarties ir Lietuvos 
Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas 

teises ir pareigas. 

4. Paslaugų kaina ir kainos mokėjimo tvarka

4.1 Klientas įsipareigoja sumokėti 1300,00 EUR

(tūkstantis trys šimtai eurai, 00 ct) už suteiktas
Paslaugas pagal išrašytą sąskaitą faktūrą.

4.2. Atsiskaitymas su Paslaugų teikėju numatytas

per 30 kalendorinių dienų pagal paslaugų

perdavimo-priėmimo aktą, sumokant iš Kauno
menininkų namų projektinių  lėšų.

5. Šalių atsakomybė

[...]

Kaunas Budgetary Institutions (the manager of the 
data) which does the Client’s accounting.  
3.5.  The Client also has other rights described in 

this Contract and the current laws of the Republic 
of Lithuania. 

4. Price of Services and order of payment

4.1. The Client commits to transfer 1300,00 EUR

(one thousand three hundred EUR, 00 cents) for

Provider.

4.2. Payment for the Services is to be made based
on a received commercial invoice and paid from

Kaunas artists’ house funds.

5. The Parties’ responsibility

5.1. The Parties’ responsibility is established

according to the current laws of the Republic of